MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 065/2021

O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por
meio do Pregoeiro oficial, torna público aos interessados a SUSPENSÃO até ulterior
deliberação da realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 065/2021
cujo objeto é a contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de sistema de vácuo
médico para o Hospital Municipal de Açailândia/MA, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde. A suspensão se faz necessária em decorrência da necessidade de análise de pedido
de IMPUGNAÇÃO recebido por esta comissão. Esclarecimentos adicionais poderão ser
obtidos através do e-mail licitacao@acailandia.ma.gov.br ou no setor de licitações da
Prefeitura Municipal de Açailândia, localizada na Avenida Santa Luzia, S/N, Parque das
Nações, CEP 65.930-000.

Açailândia/MA, 28 de outubro de 2021.

Yago Souza Nunes
Pregoeiro

Port. nº 918/2021-GAB

	AVISO DE SUSPENSÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO 065/2021
	O município de Açailândia (MA), através da Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio do Pregoeiro oficial, torna público aos interessados a SUSPENSÃO até ulterior deliberação da realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 065/2021 cu...